Fiche technique /b Hoffmann Group

Valise étanche a I'’eau «Explorer», Type: 2712

Données de commande

N° commande 692930 2712
GTIN 8024482010779
Classe d'article 64A
Description

Exécution:

Valises extrémement robustes en plastique trés résistant aux chocs, garnies de mousse alvéolée
préformée. Fermeture par cadenas 085830 — 085875. Epaisseurs de paroi constamment élevées
pour une grande stabilité. Etanche a la pression et résistante aux produits chimiques. Résiste a
des températures de —33 a 90 °C. Versions Heavenly Delight avec poids réduit d’environ 30% et
résistance accrue par rapport aux modeles précédents.

Fonctionnement:

IP67: Protection contre l'immersion temporaire dans I'eau et protection contre la pénétration de
poussiéres (étanchéité aux poussiéres), ainsi que protection compléte contre le contact.
Utilisation:

Pour la protection, 'emballage et le transport d’appareils et de pieces fragiles.

Remarque(s):

Nombreux accessoires, autres tailles et variantes d’équipement disponibles sur demande.

Description technique

Charge max. 15 kg
Dim. ext., H 143 mm

28.06.2024 21:40 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

Dim. ext., |

Dim. ext., L

Dim.int., |

Dim.int., L

Nombre de fermetures
Dim.int, H

Poids

Volume

Indice de protection IP
Propriété de la valise
Propriété de la valise
Propriété de la valise

Type de produit

270 mm
316 mm
200 mm
276 mm
2
120 mm
1,3 kg
6,6 |
IP 67
antichocs
empilable
adapté au transport aérien

Systeme de transport d'outils

28.06.2024 21:40 2/2



