

Valise étanche à l'eau «Explorer», Type: 2712



Données de commande

N° commande	692930 2712
GTIN	8024482010779
Classe d'article	64A

Description

Exécution:

Valises extrêmement robustes en plastique très résistant aux chocs, garnies de mousse alvéolée préformée. Fermeture par cadenas 085830 – 085875. Epaisseurs de paroi constamment élevées pour une grande stabilité. Etanche à la pression et résistante aux produits chimiques. Résiste à des températures de –33 à 90 °C. Versions Heavenly Delight avec poids réduit d'environ 30% et résistance accrue par rapport aux modèles précédents.

Fonctionnement:

IP67: Protection contre l'immersion temporaire dans l'eau et protection contre la pénétration de poussières (étanchéité aux poussières), ainsi que protection complète contre le contact.

Utilisation:

Pour la protection, l'emballage et le transport d'appareils et de pièces fragiles.

Remarque(s):

Nombreux accessoires, autres tailles et variantes d'équipement disponibles sur demande.

Description technique

Charge max.	15 kg
Dim. ext., H	143 mm

Dim. ext., I	270 mm
Dim. ext., L	316 mm
Dim. int., I	200 mm
Dim. int., L	276 mm
Nombre de fermetures	2
Dim. int., H	120 mm
Poids	1,3 kg
Volume	6,6 l
Indice de protection IP	IP 67
Propriété de la valise	antichocs
Propriété de la valise	empilable
Propriété de la valise	adapté au transport aérien
Type de produit	Système de transport d'outils